

Biscoitos sem glúten Celigall 150 gr

EAN: 8425887003029

FABRICANTE: SANAVI



Biscoito de sabor requintado e textura agradável. Alto teor de fibra. Teor de sal muito baixo. Sem glúten, sem ovo, sem leite, sem casca

DESCRIPCIÓN

INGREDIENTES:

Amido de batata, amido de milho, margarina vegetal (palma, coco, girassol), açúcar de cana, farinha de milho, farinha de arroz, farinha **de SOJA**, fibra alimentar (chicória), amido de tapioca modificado, mel de cana, espessante (metilcelulose), levedante (amônia). hidrogenocarbonato), aromas, antioxidante (extrato rico em tocoferóis).

ALERGÉNIOS:

Sem glúten, sem leite, sem ovo, sem nozes.
Contém **soja**.

